2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2022                               с.Варламово                                   № 38
О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.05.2014 № 57 «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
   В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.05.2014 № 57 «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:
1.1. Подпункт 4.3. пункта 4 читать в новой редакции: «Число членов комиссии должно быть не менее чем три человека. В состав Комиссия входят: председатель Комиссия (далее – Председатель), члены Комиссии».
1.2. Продпункт 7.2 пункта 7 дополнить текстом следующего содержания: «Члены комиссии могут участвовать в таком заседании с использованием систем видео-конференц-связи с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.
И.о.главы Варламовского сельсовета
Болотнинского района                                                                                                                                              Новосибирской области                                                  Л.А.Пономарёва